
Σελίδα 
1 από 7 

 

 
ΗΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 90596/11-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131678 στο 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 27-08-2021 
Αρ. Πρωτ.: 104787/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε., Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2281, 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 173 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΩΝ ΔΟΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131678) για το διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες της παρ.4 
του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/19-
06-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-07-2020 και το Γ΄ 1431/28-06-2021. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 104330/E1/27-08-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της 
αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 173 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 
5131678, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 
και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) έως τις 30-06-2022. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους.  

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 20 ΚΑΚΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 451 98,05  2o Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 24 ΛΕΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 467 96,73  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 25 ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 476 95,75  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

4 28 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Β 500 93,48  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 39 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 552 88,05  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 43 ΛΑΠΑΤΟΥΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 562 87,18  ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7 51 ΜΑΡΚΙΝ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 570 86,38  ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

8 52 ΚΟΡΒΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 572 86,18  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

9 54 ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 577 86,05  ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

10 63 ΤΣΑΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 589 84,6  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

11 73 ΧΟΥΛΙΟΥΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 599 83,53  ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

12 88 ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 616 82,4  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 99 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 630 81,5  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

14 106 ΣΥΤΙΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60 Β 637 80,6  1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 107 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 638 80,6  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 110 ΚΟΚΟΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 643 80,48  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 113 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Β 646 80  ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

18 129 ΣΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Β 665 78,38  ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

19 131 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 667 78,28  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 133 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β 670 78,15  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 136 ΚΑΡΒΟΥΝΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 673 78,03  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 141 ΤΣΑΛΕΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 678 77,48  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23 153 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 690 76,73  ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

24 154 ΣΙΝΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 691 76,6  ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

25 155 ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 693 76,3  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

26 157 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 695 76,08  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 165 ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 705 75,18 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

28 170 ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 712 74,5  ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

29 171 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 713 74,5  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

30 185 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Β 733 73,25  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 191 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 Β 741 72,65  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 210 ΤΖΟΒΑΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Β 761 71,8  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

33 218 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Β 770 71,33  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

34 233 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 787 70,1  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

35 246 ΚΟΜΗΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 802 69,2 ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

36 247 ΦΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 803 69,15  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 283 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 840 67  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 290 ΣΒΙΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 848 66,53  ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 292 ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 850 66,43  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

40 296 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 854 66,38  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 333 ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 903 64,03  1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 353 ΜΠΑΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 928 63,08  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 369 ΚΩΣΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 Β 947 62,18  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

44 383 ΛΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 967 61,08 
1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 398 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ60 Β 985 60,55  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

46 407 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 999 60,15  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

47 411 ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1007 59,95  ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

48 477 
ΤΡΑΚΟΣΙΑ 
ΧΑΤΖΗΤΡΑΚΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1095 57,4  1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 488 ΑΡΒΥΘΑ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΪΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 1107 57,13  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

50 534 ΤΖΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1170 55,73  ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

51 563 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1212 54,68  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

52 568 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 Β 1217 54,58  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 604 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1261 53,13  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

54 698 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 Β 1382 50,7  ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

55 756 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 1461 49,08 
 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 788 ΔΟΥΓΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1521 47,98  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

57 794 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1529 47,68  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

58 804 ΤΣΙΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1549 47,08  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

59 835 ΣΦΕΤΣΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1596 45,85  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

60 941 ΚΟΥΚΙΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 287 57,35  ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

61 1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 619 150,58  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

62 10 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 966 137,13  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

63 22 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1218 127,33  ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

64 28 ΒΕΚΙΑΡΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1392 121,65  2o Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

65 39 ΤΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1559 115,38  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

66 41 ΝΤΖΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1569 115,15  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

67 51 ΣΑΜΟΪΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1640 112,23  1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 58 ΒΗΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ71 Β 1685 110,95  1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 59 ΚΑΙΣΑΡΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1687 110,93  ΛΗΜΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

70 60 ΣΑΜΟΪΛΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 1690 110,85  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

71 67 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1699 110,58  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

72 78 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 1717 109,63  ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

73 82 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ71 Β 1722 109,43  ΝΑΞΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

74 87 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1729 109,3  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

75 89 ΤΣΟΝΤΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1736 109,05  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

76 92 ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΠΑΓΩΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1742 108,8  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 103 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1758 108,25  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

78 114 ΚΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ71 Β 1776 107,83  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 116 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1779 107,7  2o Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

80 117 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1780 107,68  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

81 130 ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1796 107,1  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

82 144 ΓΙΑΓΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 1817 106,33  1o Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

83 150 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ71 Β 1825 106,18  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

84 151 ΣΟΥΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1828 106,05  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

85 152 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1829 106,05  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ71 Β 1831 106  2o Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

87 162 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 1842 105,65  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

88 183 ΦΩΤΑΚΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 1872 104,8  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 198 ΝΤΟΣΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 1902 103,73  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 211 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1926 102,75  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

91 216 ΡΙΓΑΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1932 102,48  1o Β΄ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

92 236 ΤΟΥΖΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 1975 101,4  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 255 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΖΩΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2011 100,58  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

94 258 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 2014 100,53  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

95 272 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2036 99,98  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

96 301 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 2079 98,78  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

97 311 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ ΠΕ71 Β 2094 98,53  1o Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

98 312 ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2096 98,48  ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

99 325 ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2121 97,65  ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

100 327 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 2124 97,6  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

101 371 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2222 95  ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

102 373 ΖΙΩΓΑ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 Β 2224 95  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

103 375 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Β 2226 94,98  ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

104 387 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 Β 2247 94,43  ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

105 404 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2280 93,85  ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

106 414 ΠΑΝΤΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2303 93,35  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

107 415 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 2305 93,3  1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 436 ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 2335 92,83  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 437 ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2336 92,83  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

110 459 ΓΟΥΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2394 91,7  2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 480 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΜΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2438 90,75  2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 509 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 Β 2497 89,73  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

113 510 ΛΕΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2498 89,73  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

114 523 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2522 89,43  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

115 538 ΠΙΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 2548 89,08  1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 542 ΚΟΥΤΣΙΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2565 88,75  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

117 543 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2570 88,73  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

118 580 ΝΤΖΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2638 87,7  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 586 ΤΣΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2650 87,5 

 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 593 ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Β 2668 87,2  1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 613 ΒΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 2718 86,28  ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

122 631 ΓΡΑΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2759 85,7  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 641 ΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 Β 2783 85,3  2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 662 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 2825 84,8  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

125 684 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2864 84,4  2o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

126 688 ΓΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ71 Β 2871 84,28  ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

127 692 ΜΑΚΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - 
ΡΑΦΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2880 84,18  ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

128 697 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2889 83,98  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 701 ΜΠΟΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 2904 83,73  1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 734 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2967 82,58  ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

131 773 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3032 81,45 
1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 800 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 Β 3064 81,03  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 884 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ71 Β 3175 79,13  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

134 930 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3227 78,15  1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

135 942 ΤΖΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3239 78,03  ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

136 943 ΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3240 78,03  ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

137 952 ΜΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 3250 77,9  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

138 1006 ΣΔΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 3312 76,95  1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

139 1018 
ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ 
ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3324 76,8  ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

140 1037 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3344 76,5  ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

141 1096 ΤΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3410 75,48  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

142 1119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ70 Β 3437 74,98  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143 1123 ΣΑΡΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3441 74,95  ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

144 1144 ΠΑΤΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 3462 74,5  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 1209 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 3531 73,3  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

146 1236 ΠΑΣΙΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Β 3560 72,83  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

147 1375 ΓΚΗΡΜΠΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 3711 70,15  ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

148 1427 ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3768 69,13  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

149 1446 ΛΙΟΥΜΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ71 Β 3790 68,55 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 1478 ΠΕΛΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3826 67,53 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

151 1513 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 3865 66,85  2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 1543 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3899 65,75  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

153 1610 ΜΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3974 63,7  ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

154 1661 ΚΑΡΑΣΠΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 4034 62,7  1o ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

155 1871 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ- 
ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β 4267 59,5 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

156 1933 ΜΠΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 4335 58,65 
1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 1975 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 4378 58,28  2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 2107 ΠΡΙΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4521 56,8  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

159 2716 ΨΑΡΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 5192 50,2  ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

160 2963 ΛΑΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5494 45,63  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

161 3168 ΚΙΑΜΙΛΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 586 79,6 

 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

162 3288 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 810 67,13  ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

163 3304 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 839 66,33 
 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 3315 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 857 65,83 ΚΕΦ/ΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

165 3436 ΓΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1045 61,75 
 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 3437 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1046 61,7  ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

167 3618 ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1301 56,78  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

168 3734 ΤΖΙΤΖΩΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1473 52,15  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

169 3834 ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1617 47,9  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

170 3841 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1630 47,4  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

171 4107 ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2035 38,73  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

172 4261 ΖΙΩΓΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2256 36,58  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

173 4629 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2800 31,35  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ61/60 ΠΕ71/70 

Σύνολο 
Π.Ω. 
60 

Π.Ω. 
113 

 
 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ


		2021-08-27T19:13:40+0300
	Athens




